TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 34 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 03/08/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 49

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: S. DO LAGO-EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO - EPP

Endereço: Manoel Mendes de Camargo,  1071

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.303-120

CNPJ: 03.269.422/0001-55  Insc. Estadual: 9018709691

Telefone: (44) 3016-2030

OBJETO

01 Estação de trabalho 05 lugares, sendo 04 mesas medindo 1,20x1,20 e 01 mesa medindo 1,50x1,20. Com painéis divisores de

1,20x 0,45 e 1,50x0,45. Suporte para CPU, estrutura em pés de aço 30/50, com passagem para fiação, lógica e ellétrica, pintura

epóxi, na cor cinza; 05 Cadeiras executiva giratórias, base com regulagem a gás, 05 hastes, rodizios duplos, espuma injetada de

50mm, revestida em couro ecológico e braço com regulagem.

JUSTIFICATIVA

Devido a depreciação do mobiliário atual e a falta de otimização de espaço da sala de Compras e licitação e depreciação das

cadeiras da Recepção ( Fichário).

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000110014490520000 1005 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  1968  5.00CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS, COM

REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, COURO ECOLÓGICO E

CAPACIDADE DE PESO SUPORTA ATÉ 150 QUILOS.

GARANTIA 12 MESES.

 258.0000  1,290.00Unidad

 1  2  5622  1.00ESTAÇÃO DE TRABALHO COM 5 LUGARES  2,914.0000  2,914.00Unidad

Total:  4,204.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 34 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Pág. 2/2www.elotech.com.br